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Rada Miejska w Kunowie 
Radni-Sesja 

Protokół nr XC.2023 

z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 marca 2023 r.  

Obrady rozpoczęto 30 marca 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:44 tego samego 
dnia. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 
Na mocy art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania sesji są udostępniane w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych. 

Obecni: 
1. Jadwiga Banasik 
2. Katarzyna Banasik 
3. Piotr Bek 
4. Marta Ćwik 
5. Renata Ćwiklińska 
6. Barbara Domagała 
7. Jarosław Jałocha 
8. Teresa Łucka 
9. Marek Mikos 
10. Jolanta Ożdżyńska 
11. Maria Pająk 
12. Piotr Rakoczy 
13. Darek Różalski 
14. Cezary Szwajda 
15. Grzegorz Wanat 
 

Sesję Rady Miejskiej w Kunowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Bek, przywitał 
wszystkich obecnych radnych oraz pozostałych uczestników sesji i stwierdził obecność 12 radnych, 
co stanowiło kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.  
 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 1 do protokołu,  
Lista obecności zaproszonych gości na sesję Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu,  
Lista obecności sołtysów uczestniczących w sesji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
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2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że porządek obrad 
wraz z materiałami do procedowania został udostępniony radnym na tabletach (w systemie 
e- Sesja) i zapytał czy są pytania lub uwagi do proponowanego porządku obrad.  

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 23.02.2023 r. 
4. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kunów na lata 2023 -2037. 
5. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 

rok. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Kunów w 2023 roku”.  
7. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji przez Gminę Kunów Programu „Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023. 

8. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego przy ul. Szkolnej 3 w Kunowie, stanowiący własność Gminy Kunów. 

9. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego przy ul. Szkolnej 3 w Kunowie.  

10. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Kunów. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 

w 2024 roku.  
12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego Miasto Kunów.  
13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Rudka – część B.  
14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Doły Biskupie.  
15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Janik oraz miasta Kunów.  
16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów – etap I. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego Miasto Kunów.  
18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów. 
19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ”Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 

2021-2030”. 
20. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w okresie między 

sesjami. 
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21. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie między 
sesjami. 

22. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 
23. Wolne wnioski i informacje. 
24. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że w dniu 23.03.2023 r. 
wpłynął wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie o dodanie do porządku obrad 
dodatkowego projektu uchwały w sprawie uchylenia wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych Gminy Kunów oraz w dniu 28.03.2023 r. wpłynął wniosek o wykreślenie 
z porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Rudka – 
część B. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie wniosek 
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchylenia wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych Gminy Kunów, jako punktu 10. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchylenia wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych Gminy Kunów, jako punktu 10.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o dodaniu do porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchylenia wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych Gminy Kunów, jako punktu 10. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie wniosek 
o wykreślenie z porządku obrad punktu 13 dotyczącego projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Kunów obejmującego sołectwo Rudka – część B. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wykreślenia punktu 13 z porządku obrad sesji w dniu 30.03.2023 r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
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ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o wykreśleniu z porządku obrad punktu dotyczącego projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Kunów obejmującego sołectwo Rudka – część B. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie porządek 
obrad po zmianach. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
porządek obrad po zmianach.  

Kserokopia wniosku o dodanie do porządku obrad dodatkowego projektu uchwały z dnia 
23.03.2023 r. stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.  

Kserokopia wniosku o wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów 
obejmującego sołectwo Rudka – część B z dnia 28.03.2023 r. stanowi załącznik Nr 5 do 
protokołu.  

Kserokopia porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 6 do 
protokołu.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
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3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 23.02.2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że treść 
przedmiotowego protokołu została udostępniona radnym na tabletach (w systemie e-sesja) 
i zwrócił się do radnych czy mają pytania lub wnoszą uwagi do treści przedstawionego 
dokumentu.  
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 23 lutego 2023 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 23.02.2023 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji Rady Miejskiej z dnia 23 lutego 2023 r.  
 
Oryginał protokołu znajduje się w teczce znak: Nr: Or.0002.1.2023  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

4. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kunów na lata 2023 -2037. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnik Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Skarbnik Gminy Danuta Fijas przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2023 -2037.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.590.2023 o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2023 -2037 stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 

5. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 
2023 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnik Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Skarbnik Gminy Danuta Fijas przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  
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Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 
rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.591.2023 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kunów na 2023 rok stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Kunów w 2023 roku”. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Inspektor Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska Andrzej Sidor przedstawił 

projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Kunów w 2023 roku”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.592.2023 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy 
Kunów w 2023 roku” stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji przez Gminę Kunów Programu „Asystent osobisty 
osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023. 

 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  

Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie Joanna Potrzeszcz 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Barbarę Domagałę 
o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 
Barbara Domagała przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 
uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie realizacji przez Gminę Kunów Programu „Asystent osobisty 
osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.593.2023 w sprawie realizacji przez Gminę Kunów 
Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 stanowi załącznik Nr 10 
do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 

8. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego przy ul. Szkolnej 3 w Kunowie, stanowiący własność Gminy Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Anna Borek przedstawiła projekt procedowanej 

uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego przy ul. Szkolnej 3 w Kunowie, stanowiący własność Gminy Kunów. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.594.2023 o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Szkolnej 3 w Kunowie, stanowiący własność Gminy 
Kunów stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 

9. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego przy ul. Szkolnej 3 w Kunowie. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Anna Borek przedstawiła projekt procedowanej 

uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego przy ul. Szkolnej 3 w Kunowie.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.595.2023 o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Szkolnej 3 w Kunowie stanowi załącznik Nr 12 do 
protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
Gminy Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich Krzysztof Wojtachnio 

przedstawił projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej nadmienił, że w obiekcie po Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Witolda Gombrowicza w Dołach Biskupich został utworzony 
Środowiskowy Dom Samopomocy (ŚDS), na którego powstanie pozyskano dofinansowanie na 
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kwotę około 2 000 000 zł. Ponadto funkcjonowanie ŚDS jest finansowane z budżetu państwa, 
w związku z tym gmina nie ponosi żadnych kosztów utrzymania. Burmistrz poinformował 
również, że Szkoła Podstawowa w Dołach Biskupich została zlikwidowana ze względu na brak 
dzieci uczęszczających do tej placówki oraz rezygnację dyrekcji z jej prowadzenia. Dodatkowo 
Burmistrz nadmienił, że wszyscy uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach 
Biskupich pochodzą z terenu gminy Kunów, a podejmowane działania wspomagają ich rozwój 
i wzajemną integrację. 

 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie uchylenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy 
Kunów. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.596.2023 w sprawie uchylenia wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych Gminy Kunów stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 

11. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 
Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że przedmiotowy 

projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji Samorządowej, Spraw 
Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej w dniu 27.03.2023 r.  Ponadto 
Przewodniczący nadmienił, że podjęcie procedowanej uchwały związane jest z koniecznością 
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dokonaniem autokorekty załącznika Nr 3 do uchwały Nr LXXXVIII.582.2023 o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Kunów. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej Marię 
Pająk o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Przeciwpożarowej Maria Pająk przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego 
projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Kunów. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.597.2023 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta i Gminy Kunów stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 
w 2024 roku. 

W dyskusji wzięli udział: 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  

Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że w ubiegłych latach 
wyodrębnianie funduszu sołeckiego było zasadne w związku z realizacją małych inwestycji, 
gdyż nie było opracowanej dokumentacji dotyczącej dużych przedsięwzięć. Obecnie 
wyodrębnienie funduszu sołeckiego, który stanowi kwotę około 500 000 zł na wszystkie 
sołectwa w gminie, która po podziale stanowi niewielką kwotę, a zwrot z budżetu państwa za 
wykonanie inwestycji w ramach funduszu sołeckiego wynosi 20% byłoby niekorzystne. 
Burmistrz zaproponował niewyodrębnianie funduszu sołeckiego na 2024 rok, a kwotę która 
by go stanowiła przeznaczyć na wkład własny przy ubieganiu się o dofinansowanie w celu 
realizacji inwestycji o znacznie większej wartości i wyższym dofinansowaniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 
w 2024 roku. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
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Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.598.2023 w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie 
funduszu sołeckiego w 2024 roku stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego Miasto Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 
Ponadto Przewodnicząca zgłosiła ustny wniosek o odczytanie w formie skróconej projektu 
uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
i Gminy Kunów obejmującego Miasto Kunów, ze względu na jego obszerność. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że projekt uchwały 
został udostępniony radnym na tabletach (w systemie e-Sesja) i radni mieli możliwość 
zapoznania się z całością procedowanego dokumentu. Przewodniczący poddał pod 
głosowanie przedmiotowy wniosek. 

 
Głosowano wniosek w sprawie: 
odczytania w formie skróconej projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego Miasto Kunów, ze 
względu na jego obszerność. 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła wniosek 
formalny o odczytanie w formie skróconej projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
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miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów 
obejmującego Miasto Kunów, ze względu na jego obszerność. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał skrótowo treść projektu 

uchwały i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego Miasto Kunów. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.599.2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego Miasto Kunów 
stanowi załącznik Nr 16 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 
14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Rudka – część B. (punkt 
zdjęto z porządku obrad) 
 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Doły Biskupie. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
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Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Doły Biskupie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.600.2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Doły Biskupie 
stanowi załącznik Nr 17 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Janik oraz miasta Kunów. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Janik oraz miasta Kunów. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.601.2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Janik oraz miasta 
Kunów stanowi załącznik Nr 18 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów – etap I. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że wnioski o zmiany 

w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego są rozpatrywane i uwzględniane 
zgodnie z obowiązującymi przepisami i wymaganymi uzgodnieniami odpowiednich instytucji, 
niezbędnymi do wniesienia zmian zawartych we wnioskach składanych przez mieszkańców. 
Nieuwzględnienie zmian wynika z braku możliwości ich realizacji w świetle obowiązującego 
prawa, a nie z braku woli. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały i poddał 
pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów – etap I. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
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Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.602.2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów – etap I 
stanowi załącznik Nr 19 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego Miasto Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały i poddał 
pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego Miasto Kunów. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
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Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.603.2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego 
Miasto Kunów stanowi załącznik Nr 20 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że zgodnie 

z obowiązującą procedurą, zawartą w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, dokonano oceny wniosków złożonych przez mieszkańców i instytucje do 
tworzonego Studium. Ogłoszono o wyłożeniu do publicznego wglądu przedmiotowego 
dokumentu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, przeprowadzono dyskusję 
publiczną nad ustaleniami Studium i rozpatrzono wnioski oraz uwagi jakie wpłynęły podczas 
pierwszego wyłożenia do publicznego wglądu. Przewodniczący nadmienił, że na posiedzeniu 
Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 27.03.2023 r. podczas 
tworzenia opinii Komisji, dotyczącej procedowanego projektu uchwały zostały omówione 24 
uwagi do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Kunów, które wpłynęły w terminie od 16 maja 2022 r. do 28 czerwca 2022 r. , 
a nie zostały uwzględnione przez Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie ze względów 
formalnych i merytorycznych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  

Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 

pierwszej z pozycji Nr 1 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowej uwagi 

 

Brak zgłoszeń.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 

nieuwzględnienie w całości pierwszej uwagi z pozycji Nr 1 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości pierwszej uwagi z pozycji Nr 1 tabeli w załączniku Nr 4 do 
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uchwały.  
 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości pierwszej uwagi z pozycji Nr 1 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
drugiej z pozycji Nr 2 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości drugiej uwagi z pozycji Nr 2 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości drugiej uwagi z pozycji Nr 2 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości drugiej uwagi z pozycji Nr 2 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
trzeciej z pozycji Nr 3 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości trzeciej uwagi z pozycji Nr 3 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości trzeciej uwagi z pozycji Nr 3 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości trzeciej uwagi z pozycji Nr 3 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
czwartej z pozycji Nr 4 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości czwartej uwagi z pozycji Nr 4 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości czwartej uwagi z pozycji Nr 4 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
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ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości czwartej uwagi z pozycji Nr 4 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
piątej z pozycji Nr 5 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości piątej uwagi z pozycji Nr 5 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości piątej uwagi z pozycji Nr 5 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości piątej uwagi z pozycji Nr 5 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
szóstej z pozycji Nr 6 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości szóstej uwagi z pozycji Nr 6 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości szóstej uwagi z pozycji Nr 6 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości szóstej uwagi z pozycji Nr 6 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
siódmej z pozycji Nr 7 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości siódmej uwagi z pozycji Nr 7 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości siódmej uwagi z pozycji Nr 7 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
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Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości siódmej uwagi z pozycji Nr 7 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
ósmej z pozycji Nr 8 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości ósmej uwagi z pozycji Nr 8 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości ósmej uwagi z pozycji Nr 8 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości ósmej uwagi z pozycji Nr 8 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
dziewiątej z pozycji Nr 9 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienia w części dziewiątej uwagi z pozycji Nr 9 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części dziewiątej uwagi z pozycji Nr 9 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w części dziewiątej uwagi z pozycji Nr 9 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
dziesiątej z pozycji Nr 10 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości dziesiątej uwagi z pozycji Nr 10 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości dziesiątej uwagi z pozycji Nr 10 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości dziesiątej uwagi z pozycji Nr 10 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
jedenastej z pozycji Nr 11 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi. 

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w części jedenastej uwagi z pozycji Nr 11 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części jedenastej uwagi z pozycji Nr 11 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w części jedenastej uwagi z pozycji Nr 11 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
dwunastej z pozycji Nr 12 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w części dwunastej uwagi z pozycji Nr 12 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części dwunastej uwagi z pozycji Nr 12 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w części dwunastej uwagi z pozycji Nr 12 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
trzynastej z pozycji Nr 13 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości trzynastej uwagi z pozycji Nr 13 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości trzynastej uwagi z pozycji Nr 13 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości trzynastej uwagi z pozycji Nr 13 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
czternastej z pozycji Nr 14 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi..  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości czternastej uwagi z pozycji Nr 14 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości czternastej uwagi z pozycji Nr 14 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości czternastej uwagi z pozycji Nr 14 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
piętnastej z pozycji Nr 15 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości piętnastej uwagi z pozycji Nr 15 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości piętnastej uwagi z pozycji Nr 15 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości piętnastej uwagi z pozycji Nr 15 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
szesnastej z pozycji Nr 16 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości szesnastej uwagi z pozycji Nr 16 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości szesnastej uwagi z pozycji Nr 16 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości szesnastej uwagi z pozycji Nr 16 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
siedemnastej z pozycji Nr 17 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  
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Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości siedemnastej uwagi z pozycji Nr 17 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości siedemnastej uwagi z pozycji Nr 17 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości siedemnastej uwagi z pozycji Nr 17 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
osiemnastej z pozycji Nr 18 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości osiemnastej uwagi z pozycji Nr 18 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości osiemnastej uwagi z pozycji Nr 18 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały.  
 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
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ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości osiemnastej uwagi z pozycji Nr 18 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
dziewiętnastej z pozycji Nr 19 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi. 

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości dziewiętnastej uwagi z pozycji Nr 19 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości dziewiętnastej uwagi z pozycji Nr 19 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości dziewiętnastej uwagi z pozycji Nr 19 tabeli w załączniku Nr 4 
do uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
dwudziestej z pozycji Nr 20 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowej uwagi..  

 

Brak zgłoszeń.  



34 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości dwudziestej uwagi z pozycji Nr 20 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości dwudziestej uwagi z pozycji Nr 20 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości dwudziestej uwagi z pozycji Nr 20 tabeli w załączniku Nr 4 do 
uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
dwudziestej pierwszej z pozycji Nr 21 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są 
pytania do przedmiotowej uwagi. 

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości dwudziestej pierwszej uwagi z pozycji Nr 21 tabeli w załączniku Nr 
4 do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości dwudziestej pierwszej uwagi z pozycji Nr 21 tabeli w załączniku 
Nr 4 do uchwały. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
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Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości dwudziestej pierwszej uwagi z pozycji Nr 21 tabeli w załączniku 
Nr 4 do uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
dwudziestej drugiej z pozycji Nr 22 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są pytania 
do przedmiotowej uwagi. 

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości dwudziestej drugiej uwagi z pozycji Nr 22 tabeli w załączniku Nr 4 
do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości dwudziestej drugiej uwagi z pozycji Nr 22 tabeli w załączniku Nr 4 
do uchwały. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości dwudziestej drugiej uwagi z pozycji Nr 22 tabeli w załączniku 
Nr 4 do uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
dwudziestej trzeciej z pozycji Nr 23 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są 
pytania do przedmiotowej uwagi.  

 

Brak zgłoszeń.  
 



36 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w całości dwudziestej trzeciej uwagi z pozycji Nr 23 tabeli w załączniku Nr 4 
do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w całości dwudziestej trzeciej uwagi z pozycji Nr 23 tabeli w załączniku Nr 
4 do uchwały.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości dwudziestej trzeciej uwagi z pozycji Nr 23 tabeli w załączniku 
Nr 4 do uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał sposób rozpatrzenia uwagi 
dwudziestej czwartej z pozycji Nr 24 tabeli w załączniku Nr 4 do uchwały i zapytał, czy są 
pytania do przedmiotowej uwagi. 

 

Brak zgłoszeń.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w części dwudziestej czwartej uwagi z pozycji Nr 24 tabeli w załączniku Nr 4 
do uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części dwudziestej czwartej uwagi z pozycji Nr 24 tabeli w załączniku 
Nr 4 do uchwały.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
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Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w części dwudziestej czwartej uwagi z pozycji Nr 24 tabeli w załączniku 
Nr 4 do uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.604.2023 w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów stanowi załącznik Nr 21 
do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ”Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na 
lata 2021-2030”. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
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Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia ”Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 
2021-2030”.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa 
Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XC.605.2023 w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Kunów na lata 2021-2030”stanowi załącznik Nr 22 do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej podziękował wszystkim osobom, które 
brały udział w procesie opracowywania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021-
2030.  
Ponadto Burmistrz nadmienił, że podejmowane działania mają na celu rozwój i poprawę 
efektywności wykonywanych zadań, co ma odzwierciedlenie w rankingach, jakie były 
przeprowadzane przez niezależne instytucje, w których Gmina Kunów znacząco awansowała. 
Dodatkowo Burmistrz poinformował, że ok. 1/3 zadań jakie są zawarte w przedmiotowym 
dokumencie została już zrealizowana. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

 

21. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w okresie 
między sesjami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że: 

⎯ 25 lutego uczestniczył w spotkaniu sprawozdawczym Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bukowiu, 

⎯ 28 lutego uczestniczył w warsztatach dotyczących prac nad gminnym programem 
rewitalizacji Miasta i Gminy w Kunowie, 

⎯ 4 marca uczestniczył w spotkaniu sprawozdawczym Ochotniczej Straży Pożarnej 
„Agromed” w Kunowie, 

⎯ 5 marca uczestniczył w koncercie Janka Samołyka z okazji Gminnego Dnia Kobiet, 

⎯ 11 marca uczestniczył w spotkaniu sprawozdawczym Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Janiku, 

⎯ 12 marca uczestniczył w spotkaniu sprawozdawczym Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Nietulisku Dużym, 

⎯ 16 marca uczestniczył w konferencji sołtysów Ziemi Świętokrzyskiej w Kielcach, 

⎯ 23 marca uczestniczył w ekologicznych pracach porządkujących na terenie drogi 
Bieliny w Boksycce, 

⎯ 25 marca uczestniczył w spotkaniu Koła Gospodyń Wiejskich w Miejsko-Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Kunowie pn.: „Palmowe wariacje”, 

⎯ 29 marca uczestniczył w spotkaniu wielkanocnym w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, 

⎯ 29 marca w ramach dyżuru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie miał kontakt 
z mieszkańcami Kolonii Inwalidzkiej w ramach bieżących problemów. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

 

 

22. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie między 
sesjami. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek oddał głos Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi.  
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że sprawozdanie 

z działalności Burmistrza w okresie między sesjami zostanie opublikowane na stronie 
internetowej urzędu oraz na jego profilu Facebook i zachęcił do zapoznania się 
z przedmiotowym dokumentem, w którym zawarte są wszystkie działania, jakie były 
podejmowane w okresie między sesjami.  
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Kserokopia sprawozdania Nr Or.0057.3.2023 z działalności Burmistrza Miasta i Gminy 

w Kunowie w okresie między sesjami (od 24.02.2023 r. do 29.03.2023 r.), stanowi załącznik Nr 

23 do protokołu.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad.  

 
23. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że wpłynęły do niego 

interpelacje od 4 radnych: Darka Różalskiego, Renaty Ćwiklińskiej, Teresy Łuckiej i Marii Pająk. 
Przewodniczący poprosił o przedstawienie przedmiotu złożonych interpelacji.  

Radny Darek Różalski złożył interpelacje w sprawie: 
- wykonania placu zabaw wraz z parkingiem przy ul. Prostej w Kunowie - kserokopia 

interpelacji stanowi załącznik Nr 24 do protokołu, 
- wymiany nawierzchni drogi, ul. Prostej w Kunowie- kserokopia interpelacji stanowi 

załącznik Nr 25 do protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że plac zabaw przy 

ul. Prostej w Kunowie wraz z parkingiem zostanie wykonany. Obecnie została zlecona do 
wykonania mapa do celów projektowych, dotycząca przedmiotowej inwestycji. 
W odniesieniu do wymiany nawierzchni ul. Prostej w Kunowie Burmistrz nadmienił, że będą 
podejmowane działania, w celu wykonania nowej nawierzchni drogi ul. Prostej w Kunowie. 
Dodatkowo Burmistrz wyjaśnił, że kotłownia, która obsługuje jeden blok jest kotłownią 
gminną, wynajętą Spółdzielni Mieszkaniowej w Kunowie, za kwotę niezmienną od 2003 r., 
która jest określona przepisami prawa i nie może być obecnie niższa od obowiązującej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu radnej Renacie 
Ćwiklińskiej. 

Radna Renata Ćwiklińska złożyła interpelację w sprawie zaprojektowania i wykonania 
altany w miejscowości Biechów kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 26 do protokołu. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że zostały już podjęte 
działania w celu realizacji zadania, wymienionego w interpelacji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu radnej Teresie Łuckiej. 
Radna Teresa Łucka złożyła interpelacje w sprawie: 
- odkrzaczenia terenu między torami na przejeździe kolejowym w Kolonii Piaski - 

kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 27 do protokołu, 
- odkrzaczenia poboczy drogi w Kolonii Piaski – powyżej kamieniołomu - kserokopia 

interpelacji stanowi załącznik Nr 28 do protokołu, 
- wytyczenie i uporządkowanie drogi przy numerach posesji 44-46 - kserokopia interpelacji 

stanowi załącznik Nr 29 do protokołu, 
- naprawę nawierzchni asfaltowej na skrzyżowaniu dróg przy nr domów 64 i 66 oraz na 

mostku przy posesji nr 42 - kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 30 do protokołu, 
- wymianę nieczytelnego znaku drogowego „Ślepa ulica” przy posesji nr 64 w kierunku 

rzeki Świślina - kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 31 do protokołu, 
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- odkrzaczenie poboczy dróg, okolice przystanku autobusowego w miejscowości Nietulisko 
Małe - kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 32 do protokołu, 

- wykonania podsypki z gruzu na wjeździe i zjeździe z mostu drewnianego nad Świśliną - 
kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 33 do protokołu, 

- naprawy nawierzchni mostu drewnianego nad Świśliną - kserokopia interpelacji stanowi 
załącznik Nr 34 do protokołu. 

Radna Teresa Łucka dodatkowo zwróciła się do Burmistrza z prośbą, kierowaną od 
rodziców dzieci uczęszczających do Publicznej Szkoły Podstawowej w Kunowie o przedłużenie 
trasy autobusu dowożącego dzieci pod remizę OSP w Nietulisku Małym. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że jeżeli będą możliwości 
realizacji przedmiotowej prośby, zostanie ona uwzględniona.  
W odniesieniu do drogi gminnej w miejscowości Nietulisko Małe (od mostu przy drodze 
krajowej do remizy OSP ) Burmistrz poinformował, że dokumentacja dotycząca inwestycji 
związanej z przedmiotową drogą została przekazana do dofinansowania na realizację 
inwestycji. Ponadto Burmistrz przekazał do realizacji prace związane z remontem 
i konserwacją drewnianego mostu na Świślinie kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalno-
Mieszkaniowej w Kunowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu radnej Marii Pająk. 
Radna Maria Pająk złożyła interpelacje skierowane do Starostwa Powiatowego 

w Ostrowcu Świętokrzyskim w sprawie: 
- ułożenia z kostki chodnika w miejscowości zniszczonych płyt betonowych w pasie drogi 

powiatowej nr 1599T relacji Nietulisko Duże – Waśniów, na odcinku od zajezdni autobusowej 
w miejscowości Doły Biskupie w kierunku zbiornika wodnego „Wióry”, o długości ok. 400 mb. 
- kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 35 do protokołu. 

- usunięcia nadmiaru ziemi z poboczy oraz odkrzaczenie i odmulenie rowu przydrożnego 
na odcinku drogi powiatowej nr 1599T (od posesji nr 102 do granicy z gminą Pawłów) - 
kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 36 do protokołu, 

- zamontowania barier drogowych energochłonnych w pasie drogi powiatowej nr 1599T 
na wysokości posesji nr 84 a – 86 oraz na odcinku pomiędzy mostem na Świślinie, a zajezdnią 
autobusową, na wysokości posesji nr 96 - kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 37 do 
protokołu, 

- zamontowania barier zabezpieczających na przepuście drogowym umiejscowionym 
w Dołach Biskupich, między posesjami o nr 27 – 29 przy drodze powiatowej nr 1601T - 
kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 38 do protokołu, 

- udrożnienia przepustu pod koroną drogi powiatowej 1601T znajdującego się za posesją 
nr 29 w kierunku Prawęcina - kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 39 do protokołu, 

- zabezpieczenia studni usytuowanej w pasie drogi powiatowej nr 1600T, naprzeciw 
posesji nr 114 w miejscowości Doły Biskupie - kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 40 
do protokołu. 
Radna Maria Pająk podziękowała kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalno-
Mieszkaniowej w Kunowie Mirosławowi Wasilewskiemu za częściowe odkrzaczenie poboczy 
drogi w miejscowości Doły Biskupie i poprosiła o umalowanie urządzeń na placu zabaw i kładki 
na Świślinie. 

Burmistrz przekazał do realizacji prace związane z odmalowaniem urządzeń na placu zabaw 
oraz kładki na Świślinie w miejscowości Doły Biskupie kierownikowi Zakładu Gospodarki 
Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie. 



42 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad.  
 

24. Wolne wnioski i informacje. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej przekazał zaproszenie na VII Kiermasz 

Wielkanocny, w dniu 2 kwietnia 2023 r. przy ul. Szkolnej 1 w Kunowie. Burmistrz dodał, że 
uroczystość Niedzieli Palmowej rozpocznie się przemarszem z palmami na mszę Świętą o godz. 
10.00 do kościoła parafialnego, po której rozpocznie się kiermasz. 
Ponadto Burmistrz zaprosił Radnych Rady Miejskiej oraz sołtysów z terenu gminy Kunów na 
spotkanie wielkanocne, które odbędzie się 5 kwietnia 2023 r. o godz. 14.00 na sali 
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 
Dodatkowo Burmistrz poinformował o obchodach rocznicy bitwy pod Jeleńcem w dniu 
1 kwietnia 2023 r. o godz. 10.00. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnemu 
Grzegorzowi Wanat. 

Radny Grzegorz Wanat zwrócił się z pytaniem od mieszkańców ul. Małachowskiej 
w Kunowie czy wiadomo jaki rodzaj działalności będzie prowadzony w remontowanej hali 
w kamieniołomach. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że jest to własność 
osoby prywatnej i nie ma żadnych informacji dotyczących działalności tego obiektu. 
Dodatkowo Burmistrz zadeklarował, że ze strony Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie będą 
podjęte działania w celu uzyskania informacji o planach właściciela związanych 
z remontowaną halą. Dodatkowo Burmistrz nadmienił, że do 31 lipca 2023 r. zostanie 
wykonana nowa nawierzchnia drogi (ul. Sosnowej i ul. Iłżeckiej) tworzącej tzw. „podkowę”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnemu Markowi 
Mikosowi. 

Radny Marek Mikos podziękował za budowę chodnika i placu zabaw na terenie 
miejscowości Rudka oraz wykonanie oświetlenia przy ul. Langiewicza w Kunowie.  
Dodatkowo Radny zwrócił się z prośbą mieszkańców o interwencje do firmy, która odbiera 
odpady komunalne na terenie gminy Kunów, w związku z częstymi uszkodzeniami koszy na 
odpady zmieszane, które są własnością mieszkańców. 
 Burmistrz Miasta i Gminy Kunów Lech Łodej zadeklarował, że zgłoszona interwencja 
zostanie przekazana do firmy zajmującej się odbiorem odpadów komunalnych na terenie 
gminy Kunów. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek podziękował kierownikowi 
Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosławowi Wasilewskiemu za 
naprawę progu zwalniającego na „łączniku” w miejscowości Boksycka. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Przewodniczącemu 
Rady Sołeckiej sołectwa Janik Jerzemu Brożynie. 
Przewodniczący Rady Sołeckiej Sołectwa Janik Jerzy Brożyna w imieniu mieszkańców 
miejscowości Janik podziękował za kurs autobusu przebiegający m. in. przez ul. Wiatraczną, 
ul. Okrężną i ul. Leśną.  
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Ponadto Przewodniczący Rady Sołeckiej Sołectwa Janik Jerzy Brożyna zwrócił się 
o oczyszczenie miejsca, w którym zalega muł na ul. Szkolnej w Janiku. Dodatkowo 
Przewodniczący zapytał o kwotę dotacji na realizację zadań publicznych w ramach pożytku 
publicznego, jaka będzie przekazywana Stowarzyszeniom w 2023 roku. Ponadto 
Przewodniczący zapytał czy jest przewidziana w Strategii Rozwoju Gminy Kunów budowa 
strzelnicy napowietrznej. 
 Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że na terenie gminy 
Kunów funkcjonuje strzelnica, z której można korzystać we własnym zakresie, a przy obecnych 
inwestycjach, jakie są realizowane w Gminie Kunów, brak jest środków na ten cel. 
W odniesieniu do oczyszczenia jezdni ul. Szkolnej w Janiku, Burmistrz zlecił prace porządkowe 
Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosławowi 
Wasilewskiemu oraz zwrócił się do Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki 
Przestrzennej Małgorzaty Mazur o podjęcie działań dotyczących rury odpływowej skierowanej 
na drogę ul. Szkolnej w Janiku z prywatnej posesji, w celu zapobiegnięcia powstawania 
zamuleń i zanieczyszczeń na przedmiotowej drodze. 
Ponadto Burmistrz poinformował, że kwota dotacji na realizację zadań publicznych w ramach 
pożytku publicznego dla organizacji pozarządowych pozostaje na takim samym poziomie jak 
w ubiegłym roku i wyniesie 1500 zł. Dodatkowo Burmistrz nadmienił, że w miarę możliwości 
budżetowych, przedmiotowa kwota zostanie podwyższona przeznaczana na działalność 
stowarzyszeń działających na terenie gminy Kunów. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad.  
 
25. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zamknął obrady XC sesji Rady 
Miejskiej w Kunowie i podziękował za udział w niej.  
 

Płyta CD z nagraniem obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie w dniu 30.03.2023 r. stanowi 

załącznik Nr 41 do protokołu.  

 

Transmisja z obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie jest dostępna pod linkiem: 
https://kunow.esesja.pl/transmisja/36625/sesja-rady-miejskiej-30-marca-2023-

r.htm  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kunowie  

Piotr Bek  

 

 

Przygotował(a): Marta Jagiełło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://kunow.esesja.pl/transmisja/36625/sesja-rady-miejskiej-30-marca-2023-r.htm
https://kunow.esesja.pl/transmisja/36625/sesja-rady-miejskiej-30-marca-2023-r.htm

